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Hannes Berglund på 
premiärtur i Höganäs med 
kommunens 
utredningssekreterare Karin 
Runhagen och 
kommunalrådet Péter Kovács 
som passagerare.
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Smygpremiär för cykeltaxi
Nu är de på plats. Fem blå Höganäs-rickshaws att köra turister i. Efter 
midsommar sätter trafiken igång.

HÖGANÄS. De är blå, sticker ut i stadsbilden och är inte alls så tunga 
och svårstyrda som man skulle kunna tro. Fordonen som ska göra 
Höganäs till den nya cykelstaden är på plats och Hannes Bergström är 
en av de ungdomar som har sökt det annorlunda sommarjobbet som 
rickshaw-förare. På tisdagen fick han testa för första gången.

— Det var inga problem alls, kanske lite ovant med styret men med lite 
övning ska det gå bra, säger han efter den korta cykelturen med 
kommunalrådet Péter Kovács (M) och utredningssekreteraren Karin 
Runhagen på passagerarsätet.

Péter Kovács berättar att alla förarna kommer att få en övningsdag 
på cykeln i trafiken med handledning av polisen. De kommer också att 
förses med cykelhjälm och troligen någon form av uniform. 
"Cykeltaxistationen", där förarna kan samlas på raster och fika, blir i 
det gamla NST-huset vid Sundstorget.

— Och vi har bestämt att det blir "call a cab", förarna förses med 
mobiltelefon som man kan ringa för att bli upphämtad, berättar han.

Cykeltaxin ska enbart köra i centrum och det blir gratis att åka med.

— Men alla måste kunna visa upp ett fem-euronäsmynt, de släpps nu i dagarna, förklarar Péter Kovács.

Cyklarna, som kostar 25 000 kronor styck, har köpts in av olika företag i kommunen. En av de fem 
ägarna är Höganäs kommun, övriga är de kommunala bolagen Höganäs Energi och Höganäshem samt 
Ica Kvantum och Sparbanken Gripen.

Efter midsommar startar cykeltrafiken som sedan pågår i sex veckor, troligen under alla veckans 
dagar.

Det är också klart att företaget Bike Production Mosser AB tillhandahåller 50 lånecyklar, som ska 
kunna hämtas på olika platser i kommunen mot en pant på en fem-euronäs. När de kommer ut är inte 
klart ännu.
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